

Årsredovisning
för
PO Golv & Bygg AB
559182-2472

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Olsson, Styrelseledamot
2025-04-04

Styrelsen för PO Golv & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

PO Golv & Bygg AB tog sig an 2024 med stora kliv med ambitionen att förvalta företaget väl. Vi har under året haft många trogna kunder som återvänt och även fått nya kunder via rekommendationer. Vi renoverar lägenheter och hus med helhetslösningar och vi återställer och sanerar allt mer. Vi har även större kunder såsom hotell och fastighetsägare som vill ha hjälp med flertalet badrum. Fastighets servicen har gått bra och vi ser fram emot att utöka den delen av verksamheten under året som kommer. Vi har fortsatt jobb över hela ön, från Fårö till Vamlingbo. Med själ och hjärta så sätter vi alltid kunden i fokus och känner att vi gör ett gott arbete. Vi fortsätter att förse andra hantverkare såsom rörmokare, snickare och elektriker, med arbete genom goda samarbeten. Styrelsen består av Åsa Kimback och Peter Kimback Olsson tillika ägare av PO Golv & Bygg AB.

2024 har vi träffat många trevliga kunder, nya och gamla, på våra jobb och ser fram emot att möta ännu fler under 2025.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 866	3 689	2 708	3 226
Resultat efter finansiella poster	774	0	57	110
Soliditet (%)	46,4	25,7	18,5	31,8

Med ökad efterfrågan och utökad personalstyrka har omsättningen ökat i högre takt under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	168 477	20 927	239 404
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 927	-20 927	0
Årets resultat			453 202	453 202
Belopp vid årets utgång	50 000	189 404	453 202	692 606

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	189 404
årets vinst	453 202
	642 606
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	442 606
	642 606

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 865 853	3 688 784
Övriga rörelseintäkter		7 172	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 873 025	3 688 784
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 188 358	-1 878 009
Övriga externa kostnader		-856 282	-569 925
Personalkostnader	1	-2 039 754	-1 230 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 560	-8 488
Summa rörelsekostnader		-6 097 954	-3 687 064
Rörelseresultat		775 071	1 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 381	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 249	-1 826
Summa finansiella poster		-868	-1 655
Resultat efter finansiella poster		774 203	65
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-198 390	29 602
Summa bokslutsdispositioner		-198 390	29 602
Resultat före skatt		575 813	29 667
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 611	-8 740
Årets resultat		453 202	20 927

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	48 449	62 009
Summa materiella anläggningstillgångar		48 449	62 009
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	45 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		93 449	87 009
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		80 181	90 675
Summa varulager		80 181	90 675
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		568 667	447 702
Fordringar hos koncernföretag		0	7 335
Övriga fordringar		1 009	40 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 129	21 757
Summa kortfristiga fordringar		607 805	517 235
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 081 031	289 477
Summa kassa och bank		1 081 031	289 477
Summa omsättningstillgångar		1 769 017	897 387
SUMMA TILLGÅNGAR		1 862 466	984 396

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		189 404	168 477
Årets resultat		453 202	20 927
Summa fritt eget kapital		642 606	189 404
Summa eget kapital		692 606	239 404
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		215 290	16 900
Summa obeskattade reserver		215 290	16 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		148 912	188 039
Skulder till koncernföretag		12 665	0
Skatteskulder		43 409	0
Övriga skulder		493 742	350 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		255 842	189 332
Summa kortfristiga skulder		954 570	728 092
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 862 466	984 396

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 847	37 847
Inköp	0	55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 847	92 847
Ingående avskrivningar	-30 838	-22 350
Årets avskrivningar	-13 560	-8 488
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 398	-30 838
Utgående redovisat värde	48 449	62 009

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Bildande av dotterbolag	0	25 000
Lämnade aktieägartillskott	20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	25 000
Utgående redovisat värde	45 000	25 000

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde	
Gotlands Besiktningskonsult AB	100	100	45 000 45 000	
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Gotlands Besiktningskonsult AB	559427-5348	Gotland	25 000	-7 728

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2022	16 900	16 900
Periodiseringsfond 2024	198 390	0
	215 290	16 900
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	91	186

Årsredovisningens innehåll blev klart den 18 mars 2025.

Visby 2025-03-18

Peter Olsson
Peter Olsson